
        

"Úklidové služby v budovách společnosti Teplárny Brno, a.s." 

 

 

strana 1 

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele 

             0/13/344   TB/3/2013 

 

DODATEK Č. 7 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Účastníci smlouvy (smluvní strany): 
 

Teplárny Brno, a.s. 
se sídlem Okružní 823/25, 638 00 Brno 

zastoupený: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, 

generálním ředitelem a členem představenstva 

IČ: 46347534 

DIČ: CZ46347534 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 32606621/0100 
 

na straně jedné jako „Objednatel“ 

a 

Clarima, s.r.o. 
se sídlem: Okružní 29a, 638 00 Brno 

zastoupený: Ing. Janem Řehůřkem, jednatelem 

IČ: 45476012 

DIČ: CZ45476012 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 264948612/0300 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 4954 
 

na straně druhé jako „Zhotovitel“ 
 

Smluvní strany se dohodly v souladu se zněním ustanovení čl. 5 odst. 3.3 výše citované smlouvy a 

s ohledem na nařízení vlády č. 487/2020 Sb. výše citované smlouvy takto: 

 

I. 
1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5 odst. 1.2 citované smlouvy, který zní:  

Pokud v daném kalendářním měsíci provede zhotovitel veškeré sjednané práce pravidelného úklidu, 

přísluší mu úhrada měsíční částky ve výši 

55.761,32 Kč bez DPH 

 

V případě, že některé práce podle přílohy č. 1 této smlouvy nebudou v daném kalendářním měsíci 

provedeny, budou od účtované částky odečteny, a to ve výši stanovené v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

2. Dále se smluvní strany dohodly na změně ceny mimořádného úklidu takto: 

Cena za mimořádný úklid bude stanovena výpočtem z jednotkových cena počtu měrných 

jednotek skutečně realizovaných v rámci mimořádného úklidu. Jednotkové ceny 

mimořádného úklidu jsou stanoveny takto: 



        

"Úklidové služby v budovách společnosti Teplárny Brno, a.s." 

 

 

strana 2 

 

popis položky jednotka 

jednotková 

cena 

v Kč vč. DPH 

mytí oken a prosklených ploch obvodových stěn 

budov 
Kč / m2 xxx 

čistění žaluzií Kč / m2 xxx 

úklid po malování a stavebních pracích Kč / h. xxx 

čistění koberců suchou metodou Kč / m2 xxx 

strojové čistění koberců mokrou metodou Kč / m2 xxx 

strojové čistění a voskování parket Kč / m2 xxx 

strojové mytí a voskování povlakových podlah Kč / m2 xxx 

voskování podlah z dlaždic matným tvrdým 

voskem 
Kč / m2 xxx 

operativní úklid při podnikových společenských 

a sportovních akcích 
Kč / h. xxx 

 

II. 
1. Ostatní ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek smlouvy je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinný dnem 1. 1. 2021, nejdříve 

však dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a 

to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany povinnost 

uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do 

Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic 

platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 

ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku. 

4. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží objednatel a 2 

stejnopisy obdrží zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl 

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle. Smluvní strany prohlašují, že zaměstnanci 

uvedení v textu smlouvy jsou zmocněni k jednání ve smyslu platných předpisů. Změnu 

pověřených pracovníků si smluvní strany vzájemně písemně oznámí. 

 

V Brně dne: ………………….. V Brně dne: ………………….. 

 

 

 

.................................................... ............................................................. 

 Objednatel: Zhotovitel: 

 Ing. Petr Fajmon, MBA Ing. Jan Řehůřek. 

generální ředitel a člen představenstva jednatel 

 Teplárny Brno, a.s. Clarima, s.r.o. 


